
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 9999999 del 31/03/2021
29/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 5.712,57

 5.712,57

 2.623,31

 0,00

 2.623,31

 5.712,57

 5.712,57

 10.797,30

 10.797,30

 7.246,64

 14.297,70

 21.544,34

 10.797,30

 10.797,30

 11.425,14

 11.425,14

 5.246,62

 0,00

 5.246,62

 11.425,14

 11.425,14

 17.076,90

 17.076,90

 7.737,44

 26.297,70

 34.035,14

 17.076,90

 17.076,90

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile  

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 11.425,14

 11.425,14

 5.246,62

 0,00

 5.246,62

 11.425,14

 11.425,14

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 11.425,14

 11.425,14

 5.246,62

 0,00

 5.246,62

 11.425,14

 11.425,14

 10.797,30

 10.797,30

 7.246,64

 26.297,70

 33.544,34

 10.797,30

 10.797,30

 0,00

 0,00

 0,00

-12.000,00

-12.000,00

 0,00

 0,00

 11.425,14

 11.425,14

 5.246,62

 0,00

 5.246,62

 11.425,14

 11.425,14

 5.651,76

 5.651,76

 2.490,82

 26.297,70

 28.788,52

 5.651,76

 5.651,76

 11.425,14

 11.425,14

 5.246,62

 0,00

 5.246,62

 11.425,14

 11.425,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 9999999 del 31/03/2021
29/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 14.048,45

 22.428,75

 22.428,75

 22.428,75

 0,00

 0,00

 0,00

 43.138,94

 57.359,86

 57.359,86

 57.359,86

 8.090,97

 8.090,97

 8.090,97

 28.096,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.188,94

 85.657,27

 85.657,27

 85.657,27

 69.238,92

 69.238,92

 69.238,92

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, 
protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 28.096,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.05.00.00

S 09.05.02.00

S 09.05.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 28.096,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55.138,94

 121.987,63

 121.987,63

 121.987,63

 77.329,89

 77.329,89

 77.329,89

-12.000,00

-64.627,77

-64.627,77

-64.627,77

-69.238,92

-69.238,92

-69.238,92

 28.096,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.092,04

 85.657,27

 85.657,27

 85.657,27

 69.238,92

 69.238,92

 69.238,92

 28.096,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera GC 9999999 del 31/03/2021
29/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 36.477,20

 108.589,77

 28.096,90

 223.085,13

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 28.096,90

Codice

S 00.00.00.00

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 28.096,90
 254.456,46
-145.866,69

 28.096,90
 194.988,23

 28.096,90
 0,00


		2021-04-07T11:14:39+0000
	DI GREGORIO DOMENICA




