

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 9999999 del 31/03/2021

Pag. 1

29/03/2021

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	5.712,57 10.797,30 0,00	10.797,30	11.425,14 11.425,14 5.651,76	17.076,90	11.425,14 11.425,14 0,00	11.425,14
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	5.712,57 10.797,30 0,00	10.797,30	11.425,14 11.425,14 5.651,76	17.076,90	11.425,14 11.425,14 0,00	11.425,14
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	2.623,31 7.246,64 0,00	7.246,64	5.246,62 5.246,62 2.490,82	7.737,44	5.246,62 5.246,62 0,00	5.246,62
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 26.297,70 -12.000,00	14.297,70	0,00 0,00 26.297,70	26.297,70	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	2.623,31 33.544,34 -12.000,00	21.544,34	5.246,62 5.246,62 28.788,52	34.035,14	5.246,62 5.246,62 0,00	5.246,62
S 01.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile						
S 01.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	5.712,57 10.797,30 0,00	10.797,30	11.425,14 11.425,14 5.651,76	17.076,90	11.425,14 11.425,14 0,00	11.425,14
S 01.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	5.712,57 10.797,30 0,00	10.797,30	11.425,14 11.425,14 5.651,76	17.076,90	11.425,14 11.425,14 0,00	11.425,14

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera GC 9999999 del 31/03/2021

29/03/2021

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	14.048,45 55.138,94 -12.000,00	43.138,94	28.096,90 28.096,90 40.092,04	68.188,94	28.096,90 28.096,90 0,00	28.096,90
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 09.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione						
S 09.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	22.428,75 121.987,63 -64.627,77	57.359,86	0,00 0,00 85.657,27	85.657,27	0,00 0,00 0,00	0,00
S 09.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	22.428,75 121.987,63 -64.627,77	57.359,86	0,00 0,00 85.657,27	85.657,27	0,00 0,00 0,00	0,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	22.428,75 121.987,63 -64.627,77	57.359,86	0,00 0,00 85.657,27	85.657,27	0,00 0,00 0,00	0,00
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'						
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali						
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 77.329,89 -69.238,92	8.090,97	0,00 0,00 69.238,92	69.238,92	0,00 0,00 0,00	0,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	0,00 77.329,89 -69.238,92	8.090,97	0,00 0,00 69.238,92	69.238,92	0,00 0,00 0,00	0,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	0,00 77.329,89 -69.238,92	8.090,97	0,00 0,00 69.238,92	69.238,92	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 9999999 del 31/03/2021

Pag. 3

29/03/2021

COMUNE DI PELUGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	36.477,20 254.456,46 -145.866,69	108.589,77	28.096,90 28.096,90 194.988,23	223.085,13	28.096,90 28.096,90 0,00	28.096,90